
1 

 

DOTAČNÍ INFO K 12. 2. 2021 

 

Místní akční skupina Hlučínsko z.s. 

Program rozvoje venkova 
Výzva č. 6 
 
Územní vymezení: 
Výzva MAS se vztahuje na celé území MAS, pro které je schválena SCLLD. Žadatelé mohou před-
kládat projekty, které mají místo realizace na území MAS Hlučínsko. Dle Pravidel 19.2.1. (část B, 
kap 4, bod 1) lze projekt realizovat výjimečně i mimo území MAS (kromě měst nad 25 tis. obyvatel) 
za předpokladu, že prospěch z projektu připadne do území MAS (s výjimkou Fichí dle čl. 35). 
 

Alokace výzvy MAS:  8 592 935 Kč 
  

Vyhlášené fiche: 
 

 
 
 
 
 
 

Vyhlášení výzvy      8. 2. 2021 
Začátek příjmu žádostí o dotaci  15. 3. 2021  

Ukončení příjmu žádostí o dotaci   30. 3. 2021 
Registrace na RO SZIF                 2. 8. 2021 

 

Více informací: 
http://mashlucinsko.cz/strategie-2014-2020/prv/prv-vyzvy/vzvy-c-6-2021/ 
 

 

Číslo Fiche Název Fiche Alokace pro 6. výzvu 

F1 Rozvoj zemědělských podniků 705 950 Kč 

F6 Podpora aktivního života na venkově 7 886 985 Kč 

http://mashlucinsko.cz/strategie-2014-2020/prv/prv-vyzvy/vzvy-c-6-2021/

